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تحصیلکرده آلمان چگونه 

کانون آموزش قرآن تاسیس کرد؟

ــر  ــی ه ــات زندگ ــی از الزام ــم یک ــرآن کری ــیر ق ــا تفس ــنایی ب  آش

مسلمانی است که در کانون آموزش قرآن توجه ویژه ای به آن 

ــند. ــته باش ــی داش ــات وح ــت از آی ــان درک درس ــا مخاطب ــود ت می ش
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انتشار فراخوان ثبت خاطرات

 مردم خاطرات خود را از حاج قاسم بگویند

 دفتر مطالعات جبهه فرهنگی انقاب اسامی، طی فراخوانی اعام 

ــردار  ــهادت س ــاب ش ــرات و بازت ــردآوری خاط ــا گ ــد دارد ب ــرد قص ک

ــری براساس.. ــار هن سلیمانی در زندگی مردم، کتب و آث

590 هزار میلیارد تومان 
از بودجه1400 

آغاز ترخیص غیرواقعی است
کامیون های دست دوم اروپایی

 به دستور رئیس جمهور

11

چرا مرجعیت رسانه  را از 

دست می دهیم؟

10

کاهش بودجه قرآنی کشور

 از 200 به 20 میلیارد تومان طی 5 سال

لایحه بودجه سال 1400 کل کشور درحالی امروز تقدیم مجلس 

ــه 20  ــال 1395 ب ــان در س ــارد توم ــه از 200 میلی ــن لایح ــه ای ــد ک ش

ــه است. ــان در سال 1400 کاهش یافت ــارد توم میلی

بحرانِ مدیریت رسانه ای بحران
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روزنامه صبح غرب کشور

روزنامه سپهرغرب را هر روز در                          بخوانید.
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استاندار ایلام در دیدار با وزیر کشور مطرح کرد:

عراق در بازارچه‌های چیلات و چنگوله پای کار بیاید

ایلام  استاندار  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
خواستار تحرک تجاری ایران با کشور عراق شد 
و گفت: با توجه به آماده بودن زیرساخت‌های 

گذرگاه‌ها و بازارچه‌های چیات و چنگوله 
خواستار پای کار آمدن طرف عراقی هستیم.

"قاسم سلیمانی دشتکی"، در دیدار با وزیر 
کشور که با حضور "بهزاد علیزاده" برگزار شد، با 
ارائه گزارشی از آخرین وضعیت استان در حوزه‌های 
مختلف به ویژه در بحث کرونا، اظهار کرد: اگر چه 
در دو سه هفته گذشته شرایط بسیار سختی در 
وضعیت ابتلا و تعداد فوتی‌ها در استان تجربه کردیم 
اما خوشبختانه این روند به سبب اعمال محدودیت‌ها 
و همراهی بسیار خوب مردم و عوامل درگیر در ستاد 

استانی مبارزه با کرونا تعدیل شده است.
وی ضمن تقدیر و تشکر از نظر مساعد وزیر در 
حوزه تقسیمات کشوری گفت: با وجود سخت گیری 
و ضابطه مندی قوی دولت در این حوزه ما شاهد 

دستاوردهای بسیار خوبی چون تبدیل دشت عباس 
به بخش، هلیلان و اخیرا هم چوار به شهرستان در 

استان ایلام بودیم.
سلیمانی در ادامه خواستار به سرانجام رسیدن 
تبدیل دهستان "آسمان آباد" به بخش شد و گفت: 
این موضوع نیز از خواسته‌ها و مطالبات مهم و دیرینه 
مردم این منطقه از استان است که انشاءالله با نظر 

مساعد مسئولان مربوطه به سرانجام برسد.
وی خواستار تحرک تجاری ایران با کشور عراق 
شد و گفت: با توجه به آماده بودن زیرساخت‌های 
گذرگاه‌ها و بازارچه‌های چیلات و چنگوله خواستار 

پای کار آمدن طرف عراقی هستیم.
استاندار ایلام، در این نشست در خصوص مسائل 
مختلف توسعه ای استان، مباحث بازارچه‌های مرزی، 

انسداد مرزی، صادرات و واردات، پروژه‌های اقتصادی 
مناطق مرزی و... با وزیر کشور بحث و گفتگو نمود.

در این نشست علیزاده نماینده استان 
در مجلس شورای اسامی نیز خواسته‌ها و 
دهلران،  انتخابیه  در حوزه  مردمی  مطالبات 

دره‌شهر،آبدانان و بدره را پیگیری کرد.
در این نشست وزیر کشور ضمن قدردانی از 
پیگیری‌های خوب استاندار ایام در بخش‌های 
مختلف به ویژه در حوزه‌های مرزی و تقسیمات 
کشوری نسب به خواسته‌ها و مطالبات مطرح شده 
توسط استاندار ایلام و نماینده استان در مجلس 
شورای اسامی قول مساعد و پیگیری لازم را داد و 
ابراز امیدواری کرد که انشاءالله با به سرانجام رسیدن 
این امور شاهد تحول و توسعه بیشتر در استان باشیم.

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان خبر داد:

یک هزارو 300 تن جو بین عشایر استان لرستان توزیع می‌شود
سپهرغرب، گروه خبر: رییس سازمان جهاد 
کشاورزی استان لرستان گفت: برای جبران 
کمبود علوفه دام عشایر استان تا پایان آذرماه 
یک هزار و ٣٠٠ تن جو با ارز دولتی و نرخ مصوب 

میان عشایراستان توزیع می‌شود.
اسفندیار حسنی‌مقدم در جلسه شورای عشایری 
پلدختر افزود: اولویت این توزیع با عشایر مناطق 
قشاقی است و اداره کل امور عشایری استان باید 

سهمیه‌ها را عادلانه تقسیم کند.
وی ادامه داد: ماه‌های دی، بهمن و اسفند نیز 
سهمیه‌ای برای عشایر منظور می‌شود تا با آرامش 
خاطر به تولید فراورده‌های دامی مشغول باشند 

بنابراین نگرانی در این زمینه وجود نخواهد داشت.
رییس سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان 
گفت: باتوجه به اینکه لرستان دومین تولید کننده 
جو در کشور است سال آینده اداره کل امور عشایری 
و شرکت پشتیبانی امور دام استان باید نسبت به 
ذخیره‌سازی جو و علوفه مورد نیاز عشایر اقدام 

نمایند.
حسنی مقدم با بیان اینکه هفت درصد جامعه 
عشایری کشور در لرستان سکونت دارند تصریح کرد: 
همچنین باید اطلاع رسانی به موقع صورت گیرد تا 
عشایر در تابستان نسبت به ذخیره سازی علوفه مورد 

نیاز خود اقدام کنند.

وی همچنین در خصوص راه‌اندازی ایستگاه‌های 
پمپاژ کشاورزی شهرستان پلدختر گفت: این 
ایستگاه‌ها از طریق فراخوان به بخش خصوصی واگذار 
می‌شوند که در این راستا اهالی منطقه می‌توانند با 

تشکیل تعاونی آب بران از آنها استفاده نمایند.
رییس سازمان جهاد کشاورزی استان لرستان با 
تاکید بر اینکه جهادکشاورزی لرستان خواستار بهره 
برداری، تعمیر و نگهداری این ایستگاه‌ها توسط بخش 
خصوصی است اضافه کرد: این ایستگاه‌ها یا از طریق 
ماده 27 به سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و یا به 

بسیج سازندگی سپاه واگذار می‌شوند.
در پایان گفتنی است لرستان بیش از 14 هزار و 

600 خانوار عشایری شامل 84 هزار نفر دارد که رتبه 
خانواری و جمعیت آن‌ها در سطح کشور به ترتیب 

هفت و 6 است.
جمعیت عشایر لرستان 130 هزار تن انواع 
محصولات لبنی و دامی معادل 25 درصد پروتئین 
استان را تولید می‌کنند و درمجموع سهم آن‌ها 
در تولید ناخالص ملی با احتساب سایر محصولات 
زراعی، دامی و صنایع‌دستی بیش از 900 میلیارد 

تومان است.
جامعه عشایری لرستان با یک‌میلیون و 300 هزار 
رأس دام، 25 درصد پروتئین موردنیاز استان را تأمین 

می‌کنند.

دعوت فرماندار همدان از نخبگان برای نامزدی در انتخابات شوراها
سپهرغرب، گروه خبر: فرماندار همدان با 
اشاره به صدور اطلاعیه ششمین دوره انتخابات 
شورای اسامی شهر و روستا از نخبه‌ها و 
معتمدین جوامع شهری و روستایی دعوت کرد 
برای کاندیداتوری در این رویداد مدنی آماده 

شوند.
حسین افشاری روز دوشنبه دراین باره اظهارکرد: 
شناخت واقع‌بینانه از جامعه شهری و روستایی، قدرت 
تعامل و همکاری، توان انجام کارگروهی، پاکدستی و 
مردم داری از شاخص‌های مهم داوطلبان عضویت در 

شوراهای اسلامی است.
وی توصیه کرد: معتمدین و نخبه‌های مناطق 
شهری و روستایی که شناخت کافی از نیازهای مردم 
منطقه دارند، وارد عرصه این انتخابات شوند تا بتوانند 

اثربخشی لازم را داشته باشند.
فرماندار همدان با اشاره به برگزاری انتخابات 
شوراهای اسلامی شهر و روستا در 28 خرداد سال 
1400 ابراز امیدواری کرد: افرادی شایسته و توانمند 
به عنوان اعضای جدید شوراهای اسامی انتخاب 
شوند و پل ارتباطی محکمی بین مردم و مسئولان 

شوند.
افشاری افزود: نام‌نویسی داوطلبان عضویت 
در شوراهای اسلامی شهرها از هشت صبح روز 
چهارشنبه 20 اسفند آغاز و به مدت هفت روز ادامه 

دارد.
به گفته او نام‌نویسی از داوطلبان عضویت 
مناطق  و  روستاها  اسامی  شوراهای  در 
 16 دوشنبه  روز  از هشت صبح  نیز  عشایری 
فروردین   22 تا  می‌شود  1400 شروع  فروردین 

می‌یابد. ادامه 

فرماندار همدان خاطرنشان کرد: بر اساس قانون، 
داوطلبان در هنگام نام‌نویسی باید گواهی عدم سوء 
پیشینه که از تاریخ صدور آن بیش از 3 ماه نگذشته 

باشد را ارائه کنند.
افشاری افزود: داوطلبان شهری از 20 آذر و 
داوطلبان روستایی از 16 دی می‌توانند برای دریافت 
گواهی عدم سوءپیشینه به دفاتر خدمات قضائی و 
یا پلیس +10 مراجعه کرده و یا از طریق سامانه 
www. جامع خدمات الکترونیک قضائی به نشانی

adliran.ir اقدام کنند.

معطل ماندن سد »آناهیتا« به خاطر پول
200 میلیارد تومان اعتبار نیاز است

سپهرغرب، گروه خبر: فرماندار کنگاور 
پیشرفت فیزیکی سد آناهیتا را 74 درصد 
اعلام کرد و گفت: برای 26 درصد باقیمانده 
حدود 200 میلیارد تومان دیگر اعتبار نیاز 

است.
فرزاد الماسی در جمع اصحاب رسانه، با اشاره 
به اهم پروژه‌های در دست اجرای شهرستان 
کنگاور، اظهار کرد: سد آناهیتا مطالبات به حق 
مردم است که بهره‌برداری از آن تحولی در 

شهرستان ایجاد خواهد کرد.
وی ادامه داد: این پروژه سال 89 استارت 
خورده که در حال حاضر با پیشرفت 74 درصد 

هنوز به مرحله آبگیری نرسیده است.
فرماندار کنگاور پیشرفت فیزیکی ساختمان 
سد را 81 درصد اعلام کرد و افزود: تا الان 
اعتباری که برای سد اختصاص یافته و هزینه 
شده، 95 میلیارد تومان بوده که با توجه به 
شرایط پیش آمده برای 26 درصد باقی‌مانده 
حدود 200 میلیارد تومان دیگر اعتبار نیاز است 
که از طریق نماینده مردم شهرستان در مجلس 

شورای اسلامی و استان پیگیر آن هستیم.
وی تصریح کرد: در صورت اختصاص اعتبار 
مورد نیاز می‌توانیم حداقل تا پایان سال 1400 
به مرحله آبگیری برسیم و تا پایان سال 1401 
در صورت تزریق خوب اعتبار شاهد بهره‌برداری 

باشیم.
الماسی با بیان اینکه کانال انتقال آب در دست 
مطالعه است، گفت: با احداث پروژه آب مورد نیاز 
بخش صنعت و کشاورزی و همچنین آب شرب 
روستاهای پایین دست و شهر کنگاور تامین 

می‌شود.
وی در خصوص بزرگراه نهاوند - کنگاور، گفت: 
راه مواصلاتی جزء کرمانشاه و همدان است که از 
سمت همدان خوب پیش آمده که از سمت ما 
هم با تزریق اعتبار حتما پروژه به صورت ویژه 

پیگیری می‌شود.
الماسی تصریح کرد: استارت این پروژه به طول 
17 کیلومتر، سال 89 خورده که تاکنون با 25 
درصد پیشرفت فیزیکی سه کیلومتر پیش رفته و 
در حال حاضر هم به خاطر شرایط جوی و کمبود 

اعتبار به صورت نیمه فعال است.
وی گفت: تلاش ما این است که پروژه نخوابد 
که این امر احتیاج به اعتبارات لازم دارد که 
ان‌شاءالله با تزریق 200 میلیارد تومان بتوانیم 17 

کیلومتر آن را 2 بانده و آسفالته، تحویل خواهیم 
داد.

الماسی در ادامه معبد آناهیتا را شناسنامه شهر 
کنگاور عنوان کرد و افزود: این شهرستان را با 
معبد آناهیتا می‌شناسند که استفاده از ظرفیت 
گردشگری آن برای ما از اهمیت ویژه برخوردار 
است، سعی می‌شود برنامه‌های خوبی را برای 
استفاده از ظرفیت معبد در نظر بگیریم که تا سال 

آینده آن‌ها را اجرایی خواهیم کرد.
وی وضعیت شهرستان کنگاور در حوزه 
بهداشت و درمان را خوب توصیف کرد و اظهار 
داشت: امکانات و تجهیزات شبکه بهداشت در 
مقایسه با دیگر شهرستان خوب است فقط مشکل 
ما در زمینه دستگاه اکسیژن‌ساز است که با 
پیگیری صورت گرفته قرار است ظرف یکی دو ماه 

آینده در بیمارستان شهید چمران مستقر شود.
فرماندار کنگاور در ادامه اشاره‌ای به وضعیت 
شیوع ویروس کرونا در شهرستان داشت و افزود: 
همزمان با سراسر کشور محدودیت‌های کرونایی 
نیز در شهرستان به اجرا در آمد که نتیجه آن 
خروج از وضعیت قرمز و رسیدن به وضعیت 

نارنجی بود.
وی با بیان اینکه در حال حاضر از 60 نفر 
بستری روزانه طی ماه گذشته به 17 مورد 
رسیده‌ایم، افزود: این وضعیت شکننده است، مردم 
باید همچنان در رعایت پروتکل‌های بهداشتی 
اهتمام جدی داشته باشند تا از وضعیت نارنجی 
به زرد و سپس به سفید برسیم کوچک‌ترین 
سهل‌انگاری ما را به سمت وضعیت قرمز سوق 

خواهد داد.


